
Dell S2721HN 27" LED/1920 x
1080/1000:1/4ms/2xHDMI/black

cena vč DPH: 4127 Kč
cena bez DPH: 3410 Kč

Kód zboží (ID): 4532933

PN: 210-AXKV

Záruka: 36 měsíců

Dell S2721HN je skvěle navržený 27" monitor, jenž snadno zapadne do
jakéhokoli běžného prostoru.

Navrženo pro váš životní styl Skvělý vzhled 

Moderní, elegantní design s jemným strukturovaným vzorem na zadní straně
dodává monitoru jedinečný vzhled. Vnáší pocit harmonického souladu vynikajícího
stylu a kvality do každého obytného prostoru.

Plynulé přepínání 

Díky dvěma vestavěným portům HDMI jsou zařízení stále připojená a umožňují
plynule přepínat mezi streamováním a hraním na konzoli.

Dokonalý pořádek 

Uspořádejte aplikace, e-maily a okna na jedné obrazovce pomocí nástroje Dell Easy
Arrange.

Zážitek za všech okolností Jasný obraz, méně rozptylujících prvků 

Díky ultra tenkému trojstrannému čelnímu krytu si můžete užívat vynikající čistotu
obrazu na 27" monitoru v rozlišení Full HD 1 920 x 1 080.



Konzistentní barvy

Získejte téměř dokonalý obraz s konzistentními barvami v širokých pozorovacích
úhlech 178°/178° díky technologii IPS (In-Plane Switching).

Pohodlné hraní

Plynulá, bezproblémová zkušenost díky technologii AMD FreeSync™ s obnovovací
frekvencí až 75 Hz.

Neunavuje oči

Tento monitor s certifikací TÜV je vybaven obrazovkou bez blikání s technologií
ComfortView, která omezuje škodlivé vyzařování modrého světla. Byl navržen tak,
aby snižoval únavu zraku i při delším sledování – například během vašeho dalšího
filmového maratonu.

<div class="korektura">
<p><strong>Dell S2721HN</strong> je skvěle navržený <strong>27"
monitor</strong>, jenž snadno zapadne do jakéhokoli běžného prostoru.</p>
<h3>Navrženo pro váš životní styl</h3>
<h4>Skvělý vzhled</h4>
<p><strong>Moderní, elegantní design</strong> s jemným strukturovaným
vzorem na zadní straně dodává monitoru jedinečný vzhled. Vnáší pocit
harmonického souladu vynikajícího stylu a kvality do každého obytného
prostoru.</p>
<h4>Plynulé přepínání</h4>
<p>Díky dvěma vestavěným portům HDMI jsou zařízení stále připojená a umožňují
plynule přepínat mezi streamováním a hraním na konzoli.</p>
<h4>Dokonalý pořádek</h4>
<p>Uspořádejte aplikace, e-maily a okna na jedné obrazovce pomocí nástroje Dell
Easy Arrange.</p>
<p><img src="https://www.atcmarket.cz/katalog/D-M-S2421HN/photos/d2.jpg"
alt="image" /></p>
<h3>Zážitek za všech okolností</h3>
<h4>Jasný obraz, méně rozptylujících prvků</h4>
<p>Díky ultra tenkému trojstrannému čelnímu krytu si můžete užívat vynikající
čistotu obrazu na 27" monitoru v rozlišení Full HD 1 920 x 1 080.</p>
<p><strong>Konzistentní barvy</strong></p>
<p>Získejte téměř dokonalý obraz s konzistentními barvami v širokých



pozorovacích úhlech 178°/178° díky technologii IPS (In-Plane Switching).</p>
<p><strong>Pohodlné hraní</strong></p>
<p>Plynulá, bezproblémová zkušenost díky technologii AMD FreeSync™ s
obnovovací frekvencí až 75 Hz.</p>
<p><strong>Neunavuje oči</strong></p>
<p>Tento monitor s certifikací TÜV je vybaven obrazovkou bez blikání s
technologií ComfortView, která omezuje škodlivé vyzařování modrého světla. Byl
navržen tak, aby snižoval únavu zraku i při delším sledování – například během
vašeho dalšího filmového maratonu.</p>
<p><img src="https://www.atcmarket.cz/katalog/D-M-S2421HN/photos/d3.jpg"
alt="image" /></p>
<p>&nbsp;</p>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

